lalu akhirnya beliau bersekolah di Pondok Pesantren Darul Musthofa

Tarim, Hadramaut, Yaman yang mana pimpinan Pondok Pesantren

tersebut adalah Al Habib Umar Bin Salim bin Hafidz. Beliau menuntut

ilmu disana sekitar 5 tahun yang akhirnya beliau kembali ketanah air

pada bulan rajab tahun 1432 H bertepatan bulan juni tahun 2011 M”.13

“Tidak lama setelah kepulangan beliau dari negeri Tarim,

Hadramaut, Yaman beliau langsung melaksanakan pernikahan dengan

seorang perempuan yang bernama Hj. Nina Maulida, dari pernikahan

tersebut lahir 4 orang laki-laki yang di beri nama M. Musthofa, Abu